

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM-CE

EMENTA: Fica Decretado LUTO OFICIAL em todo Poder Legislativo Municipal em virtude do falecimento do Senhor Felizardo Guedes Vieira e dar outras providencias.

A Presidente da Câmara Municipal de Ipaumirim-CE, o SRA. ROSINEIDE BARBOZA DE SOUZA, no uso de suas atribuições Legais e Regimentais;

Considerando o falecimento do Sr. Felizardo Guedes Vieira, no dia 03 de Março de 2020;

Considerando que o Poder Legislativo Municipal em consternação, vem prestar suas homenagens ao **Sr. Felizardo Guedes Vieira**, Ex-Vereador desta Casa Legislativa, pelos inúmeros e inestimáveis serviços prestados à esta comunidade Ipaumirinense;

DECRETA:

Art. 1º Fica decretado, com profundo pesar, luto oficial por 03 (três) dias, neste Poder Legislativo, em virtude do falecimento do Sr. Felizardo Guedes Vieira, Ex-Vereador desta Casa Legislativa, Irmão da Ex-Vice-Prefeita Maria Flaucineide Vieira Chagas.

Art. 2º Fica Suspensa a Sesão Ordinaria do dia 05 de

Art. 3º Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Ipaumirim, 03 de março de 2020.

março.

Rosineide Barboza de Souza Presidente da Câmara Municipal de Ipaumirim.

CNPJ: 41.344.763/0001-37

Rua Cel. Gustavo Lima, 230 - 1° andar - Centro - Cep: 63.340-000 - Ipaumirim - CE